
令和２年４月９日 

組合員・利用者の皆様へ 

はが野農業協同組合 

新型コロナウイルス感染症に対する当組合の対応について 

 

 平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 当組合では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止につきまして、組合員・利用者の皆様方をはじめ関

係者の健康・安全を最優先に考え、当組合の取組として以下の対応を実施しております。 

組合員・利用者の皆様には、ご不便をおかけする場合がございますが、感染拡大防止の観点から以下に

ついてご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

《お客様への配慮》 

 感染防止の観点から職員がマスクを着用して対応させて頂く場合がございます。 

お客様が利用される備品等を清潔に保ち、安心して当組合を利用して頂けるよう努めております。 

また、支店・センター内等にお客様が利用できるアルコール消毒液等を配置しております。 

各職員においても、事務所等内に消毒液を設置し、手洗いの徹底など感染症対策を十分に実施してお

ります。特に咳や発熱などの症状がある場合についても積極的な休暇取得等の対応をしております。 

 

《当組合が主催または関係する行事等》  

感染拡大防止のため、イベントの規模の縮小、延期または中止とさせて頂く場合がございます。 

個別の内容につきましては、事前にご連絡させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

当組合管内で感染が判明した場合や当該地域に緊急事態宣言が発令された場合の

対応につきましては、HP等でお知らせいたします。 

 


